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2

蓝田县 2024 年

老旧小区改造项

目一标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

136 号 初设批复

〔2023〕200 号

中科旭

日建设

集团有

限公司

E6101223506oOho

KVb0L001

2024-03-05

2024-03-10

房建
2024/3

/15

2024/

4/9

鸿川建筑

产业集团

有限公司

2024/

4/19
2325.6

1832.8796

60

1818.2651

3
180

张松 陕

261192021810

3

蓝田县 2024 年

老旧小区改造项

目二标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

136 号 初设批复

〔2023〕200 号

中科旭

日建设

集团有

限公司

E6101223506oOho

KVb0L002

2024-03-05

2024-03-10

房建
2024/3

/15

2024/

4/9

西安华轩

建筑工程

有限责任

公司

2024/

4/19

2031.3

3

1826.9906

21

1795.5379

91
180

孙娟 陕

261202137933

4

蓝田县蓝水路、

滨河东路基础设

施建设提升工程

施工一标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

97 号 初设批复〔2023〕

205 号

九鼎工

程管理

咨询有

限公司

E6101223506kuwS

2aT6X001

2024-3-15

2024-3-28

市政
2024/3

/28

2024/

4/23

陕西高速

机械化工

程有限公

司

2024.

5.8

5079.7

4

5063.9709

57

5054.3466

01
365

杨成 陕

16120192020009

52

5

蓝田县蓝水路、

滨河东路基础设

施建设提升工程

施工二标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

97 号 初设批复〔2023〕

205 号

九鼎工

程管理

咨询有

限公司

E6101223506kuwS

2aT6X002

2024-3-15

2024-3-28

市政
2024/3

/28

2024/

4/23

陕西中交

基础建设

有限公司

2024.

5.8

4042.0

5

3994.2481

79

3958.3819

11
365

汪静 陕

16120192020013

83

6

蓝田县蓝水路、

滨河东路基础设

施建设提升工程

施工三标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

97 号 初设批复〔2023〕

206 号

九鼎工

程管理

咨询有

限公司

E6101223506kuwS

2aT6X003

2024-3-15

2024-3-28

市政
2024/3

/28

2024/

4/23

陕西中承

建工集团

有限公司

2024.

5.8

3933.8

9
3,816.67

3813.5578

69
365

纪泰宝 陕

16120172019007

45

7

蓝田县蓝水路、

滨河东路基础设

施建设提升工程

监理一标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

97 号 初设批复〔2023〕

207 号

九鼎工

程管理

咨询有

限公司

E6101223506kuwS

2aT6X004

2024-3-15

2024-3-28

市政
2024/3

/28

2024/

4/23

陕西中兴

国防工业

工程咨询

有限公司

2024.

5.8
64.04 64.04 62.3016 365

雷雪梅 注册监

理工程师

00540147

8

蓝田县蓝水路、

滨河东路基础设

施建设提升工程

监理二标段

蓝田县

住房和

城乡建

设局

蓝田县发展和改革委

员会 可研批复〔2023〕

97 号 初设批复〔2023〕

208 号

九鼎工

程管理

咨询有

限公司

E6101223506kuwS

2aT6X005

2024-3-15

2024-3-28

市政
2024/3

/28

2024/

4/23

红城国际

工程项目

管理有限

公司

2024.

5.8
100.5 100.5 98.9 365

王晓琨 注册监

理工程师

61001920


