

蓝田县住建局 2024 年招投标登记表

序号	项目名称	建设单位	立项机关及文号	招标代理机构	进场登记号 公告开始结束时间	工程类别 面积或长度(平方米或米)	资格预审日期	开标日期	中标单位	中标通知书备案日期	工程概算(万元)	招标控制价(万元)	中标价格(万元)	中标工期(天)	项目经理(总监)及注册编号	备注
2	蓝田县 2024 年老旧小区改造项目一标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)136 号 初设批复(2023)200 号	中科旭日建设集团有限公司	E6101223506o0ho KVb0L001 2024-03-05 2024-03-10	房建	2024/3/15	2024/4/9	鸿川建筑产业集团有限公司	2024/4/19	2325.6	1832.8796 60	1818.2651 3	180	张松 陕 261192021810	
3	蓝田县 2024 年老旧小区改造项目二标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)136 号 初设批复(2023)200 号	中科旭日建设集团有限公司	E6101223506o0ho KVb0L002 2024-03-05 2024-03-10	房建	2024/3/15	2024/4/9	西安华轩建筑工程有限责任公司	2024/4/19	2031.3 3	1826.9906 21	1795.5379 91	180	孙娟 陕 261202137933	
4	蓝田县蓝水路、滨河东路基础设施建设提升工程施工一标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)97 号 初设批复(2023)205 号	九鼎工程管理咨询有限公司	E6101223506kuwS 2aT6X001 2024-3-15 2024-3-28	市政	2024/3/28	2024/4/23	陕西高速机械化工程有限公司	2024.5.8	5079.7 4	5063.9709 57	5054.3466 01	365	杨成 陕 16120192020009 52	
5	蓝田县蓝水路、滨河东路基础设施建设提升工程施工二标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)97 号 初设批复(2023)205 号	九鼎工程管理咨询有限公司	E6101223506kuwS 2aT6X002 2024-3-15 2024-3-28	市政	2024/3/28	2024/4/23	陕西中交基础建设有限公司	2024.5.8	4042.0 5	3994.2481 79	3958.3819 11	365	汪静 陕 16120192020013 83	
6	蓝田县蓝水路、滨河东路基础设施建设提升工程施工三标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)97 号 初设批复(2023)206 号	九鼎工程管理咨询有限公司	E6101223506kuwS 2aT6X003 2024-3-15 2024-3-28	市政	2024/3/28	2024/4/23	陕西中承建工集团有限公司	2024.5.8	3933.8 9	3,816.67	3813.5578 69	365	纪泰宝 陕 16120172019007 45	
7	蓝田县蓝水路、滨河东路基础设施建设提升工程监理一标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)97 号 初设批复(2023)207 号	九鼎工程管理咨询有限公司	E6101223506kuwS 2aT6X004 2024-3-15 2024-3-28	市政	2024/3/28	2024/4/23	陕西中兴国防工业工程咨询有限公司	2024.5.8	64.04	64.04	62.3016	365	雷雪梅 注册监理工程师 00540147	
8	蓝田县蓝水路、滨河东路基础设施建设提升工程监理二标段	蓝田县住房和城乡建设局	蓝田县发展和改革委员会 可研批复(2023)97 号 初设批复(2023)208 号	九鼎工程管理咨询有限公司	E6101223506kuwS 2aT6X005 2024-3-15 2024-3-28	市政	2024/3/28	2024/4/23	红城国际工程项目管理有限公司	2024.5.8	100.5	100.5	98.9	365	王晓琨 注册监理工程师 61001920	